Henricus dictus Vos #de Berze# Willelmus filius eius (dg: -dem Henrici) Willelmus filius Johannis dicti de Audenhoven et Henricus van den Velde #filius Willelmi# promiserunt indivisi super omnia Marcelio filio (dg: Arnoldi) #Alardi# dicti Celen soen ad opus domini Willelmi de Aa militis (dg: centum LXVI centum et LXVI H) duocentos et XLVI Hollant gulden monete comitis Willelmi #seu valorem# ad (dg: Jo) nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Emont et Stamelart datum quinta post palmarum.

BP 1182 p 785r 07 do 23-03-1402.

Johannes van Eesscheren ev Katherina dv Arnoldus van Zochel gaf uit aan Johannes gnd Loeken zv voornoemde Arnoldus van Zochel een stuk land, ongeveer 12 lopen rogge groot, in Hees, ter plaatse gnd op Zochel, tussen de gemeint van Hees enerzijds en Marcellius gnd Wouters soen anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus zv Arnoldus van Zochel en met het andere eind aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren.

Johannes de Eesscheren maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: quondam) Arnoldi de Zochel (dg: hereditates infrascr) peciam terre #XII lopinos siliginis (dg: in semine) vel circiter in semine capientem# sitam in parochia de Hees ad locum dictum op Zochel inter (dg: hereditatem) communitatem de Hees ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi Wou) Marcellii dicti Wouters soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: Ad) Arnoldi filii dicti (dg: quondam) Arnoldi de Zochel et cum reliquo fine ad (dg: communitatem) communem plateam prout ibidem sita est dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto Loeken filio (dg: quondam) #dicti# Arnoldi de Zochel ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censibus domino duci et vicinis ibidem) oneribus exinde prius solvendis de jure dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Emont et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 785r 08 do 23-03-1402.

Nijcholaus van den Broec zwv Andreas van Eirde beloofde aan Willelmus gnd

die Rode zv Gerardus 18 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) in Son te leveren.

Nijcholaus van den Broec (dg: pro) filius quondam Andree de Eirde promisit super omnia Willelmo dicto die Rode filio Gerardi XVIII modios siliginis mensure de Zonne ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Zonne tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 785r 09 do 23-03-1402.

Gerardus zvw Walterus gnd Erijts soen verkocht aan Gerardus Berkelman (1) 1/3 deel in ¼ deel, dat aan wijlen voornoemde Walterus Erijts soen behoorde, in 3 stukken beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (1a) tussen Geldolphus gnd Gelden enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, (1b) tussen Walterus Nennen soen enerzijds en wijlen Albertus gnd Abe Hillen anderzijds, (1c) tussen Henricus Broc enerzijds en Walterus zv Henricus Wouters anderzijds, (2) zijn deel in beemden die behoorden aan Katherina mvw voornoemde Walterus Erijts soen, in Helvoirt, ter plaatse gnd in Noertbroec, (3) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Ghibo Grieten, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Aleijdis wv Ghibo, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, belast met lasten.

Gerardus filius quondam Walteri dicti Erijts soen terciam partem ad se spectantem in una quarta parte que ad dictum quondam Walterum Erijts soen spectare consueverat in (dg: tribus) tribus peciis prati sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert quarum una inter hereditatem (dg: quo d) Geldolphi dicti Gelden ex uno et inter (dg: he) communem aqueductum ex alio altera inter hereditatem Walteri Nennen soen ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Alberti dicti Abe Hillen ex alio et tercia inter hereditatem Henrici Broc ex uno et inter hereditatem Walteri filii Henrici Wouters ex alio sunt site atque totam partem sibi competentem in (dg: pra) quibusdam pratis que spectabat' ad Katherinam matrem (dg: olim) dicti quondam Walteri Erijts soen sitis in parochia de Helvoert in loco in Noertbroec ut dicebat atque omnia bona mobilia et immobilia hereditaria (dg: p) et parata sibi de morte quondam Ghibonis Grieten (dg: et p) successione advoluta ac competentia ac post (dg: post) obitum Aleijdis relicte quondam Ghibonis successione advolvenda et competenda quocumque locorum in dicta parochia de Vucht sancti Lamberti ad dictum locum Crumvoert consistentia sive sita hereditarie vendidit Gerardo Berkelman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis. Testes Aa et Stamelart datum supra.

1182 p.786v.

quinta post palmarum: donderdag 23-03-1402.

in vigilia pasche post benedictionem cerei anno CCC II:

zaterdag 25-03-1402.

BP 1182 p 786v 01 do 23-03-1402.

Jacobus zvw Jacobus van der Amer verkocht aan Amelius zvw Mathijas gnd Melijs soen de helft van ½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd dat Wijbosse, ter plaatse gnd die Put Horst, tussen Johannes gnd Grieten van Gherwen enerzijds en de gemeint van Schijndel anderzijds, deze helft belast met ¼ deel van 1 oude groot en een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, in Schijndel te leveren.